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Скопје, мај  2012 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за отстапување на користење на движна ствар-музејски предмет, помеѓу  Општина Аеродром и Министерство за одбрана на РМ

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за отстапување на користење на движна ствар-музејски предмет, помеѓу  Општина Аеродром и Министерство за одбрана на РМ, донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4195/1                                                                                               Градоначалник 8 мај 2012 година                                                                                Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 62-та седница, одржана на ден 07.05.2012 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за отстапување на користење на движна ствар-музејски предмет, помеѓу  Општина Аеродром и Министерство за одбрана на РМ
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за отстапување на користење на неопределено време, на движна ствар,  музејски предмет - старо летало Авион Т-33 Локид, помеѓу  Општина Аеродром и Министерство за одбрана на РМ.  

Член 2


Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со отстапувањето на користење на неопределено време на музејскиот предмет од член 1, Општина Аеродром како корисник на движната ствар, ќе склучи Договор за отстапување на користење на движна ствар - музејски предмет со Министерство за одбрана на РМ.

 Член 3


Се задолжува и овластува раководителот на одделение за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР 

ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНА СТВАР
Помеѓу:

1. Министерство за одбрана на РМ, Служба за воена историја-Воен музеј,  ул.Ќурчиска бб, 1000 Скопје,  раководител Александар Стојчев, (во натамошниот текст: Давател на движна ствар) и

2. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од раководителот на одделение за комунални работи на Општина Аеродром, Дејан Антовски (во натамошниот текст: корисник)

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

Член 1 - Предмет на овој договор е уредување на правата и обврските на двете договорни страни, а во врска со начинот на користење, чување и одржувањет на движната ствар, старо летало Авион Т-33 Локид, дадена на користење на неопределено време, без надомест, за потребите на корисникот, поточно за збогатување на содржина при уредување на  Парк на бул.АСНОМ бб, преку изложување на движната ствар на видно место во рамки на наведниот парк. 
II. ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ

Член 2- Движната ствар опишана во член 1 на овој договор, се дава на користење на неопределено време, без надомест.

III. ПРАВА И ОБВРСКИ НА ДОГОВОРНИТЕ СТРАНИ

Член 3 – Корисникот на движната ствар се обврзува по извршеното примопредавање на движната ствар, откако ќе изврши конзервација и репарирање на музејскиот предмет од член 1 на овој договор и  неговото изложување во Паркот на бул.АСНОМ бб, да обезбеди и соодветни услови за чување  и безбедно ракување со истиот.  

    Корисникот на движната ствар исто така се се обврзува на изложениот музејски предмет, на видно место да наведе легенда за опис, каде ќе стои дека музејскиот предмет е експонат на Воениот музеј на РМ во состав на Министерството за одбрана и други потребни карактеристики на предметот.

Член 4 – Давателот  на движна ствар нема одговорност за евентуално причинетата штета на движната ствар од моментот на предавањето на движната ствар на корисникот, а која би настапила поради непочитување на обврските на корисникот од член 3 став 1 на овој договор.

IV. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 5 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 6 – Овој Договор може да се менува и дополнува само со согласност на двете договорни страни со Анекс на Договор потпишан од овластените претствници.

Член 7 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 8 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 9 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од по 4(четири) примерок задржува секоја договорна страна..

Корисник на движна ствар                                  Давател  на движна ствар                                                   
Општина Аеродром                               МО на РМ - Служба за воена историја

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-156/7                                                                                   Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација –изведба на фонтани во паркот на бул.АСНОМ бб, помеѓу  Општина Аеродром и Друштво за високоградба и градежно занаетчиски работи ДООЕЛ „Новиком Конструктор“

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација –изведба на фонтани во паркот на бул.АСНОМ бб, помеѓу  Општина Аеродром и Друштво за високоградба и градежно занаетчиски работи ДООЕЛ „Новиком Конструктор“, донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4196/1                                                                                               Градоначалник 8 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010 и 22/2010), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06 и 86/08), Советот на Општина Аеродром на 62-та седница, одржана на ден 07.05.2012 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за примање на донација –изведба на фонтани во паркот на бул.АСНОМ бб, помеѓу  Општина Аеродром и Друштво за високоградба и градежно занаетчиски работи ДООЕЛ „Новиком Конструктор“
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за примање на донација – изведба на 4 (четири) фонтани во паркот на бул.АСНОМ бб, помеѓу  Општина Аеродром и Друштво за високоградба и градежно занаетчиски работи ДООЕЛ „Новиком Конструктор“.  

Член 2


Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација  со Друштво за високоградба и градежно занаетчиски работи ДООЕЛ „Новиком Конструктор“.

 Член 3


Се задолжува и овластува раководителот на одделение за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

3. Друштво за високоградба и градежно занаетчиски работи „Новиком Конструктор“ ДООЕЛ  извоз-увоз Скопје, ЕМБС 506603, ЕДБ 4030995251931 со седиште на ул.Финска бр.204-А, застапувано од управителот Новица Младенов (во натамошниот текст: Давател на донација) и

4. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од раководителот на одделение за комунални работи на Општина Аеродром, Дејан Антовски (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1 - Предмет на овој договор е донација која се состои во изведба  и ставање во функција на 4 (четири) фонтани во паркот на бул.АСНОМ бб.

Член 2- Донацијата од член 1, се доделува за поддршка на активностите на примателот на донацијата при реализација на комплетниот изглед на Паркот во Општина Аеродром, на БУЛ.АСНОМ бб., согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2012 година.

Член 3 – Примателот на донацијата се обврзува по извршената изведба на фонтаните, да обезбеди услови за натамошно соодветно одржување на фонтаните.  

Член 4 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 5 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Примателот на донацијата.

Приметел на донацијата                                           Давател на донацијата 

Општина Аеродром                        „Новиком Конструктор“ДООЕЛ  извоз-увоз

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-156/12                                                                                  Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.АВНОЈ бб, населба 13 Ноември, во близина на МЗТ сала (јавно осветлување на парк со езера)

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.АВНОЈ бб, населба 13 Ноември, во близина на МЗТ сала (јавно осветлување на парк со езера), донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4197/1                                                                                               Градоначалник 08 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06, 02/2010 и 22/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 62 седница одржана на 07.05.2012 година, донесе

О Д Л У К А

 за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.АВНОЈ бб, населба 13 Ноември, во близина на МЗТ сала (јавно осветлување на парк со езера)
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.АВНОЈ бб, населба 13 Ноември, во близина на МЗТ сала за објект парк со езера. 

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија, јавно осветлување на парк на локација бул.АВНОЈ бб, населба 13 Ноември, во близина на МЗТ сала. 

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одд.за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:



Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Број на корисник: 002386850
Податоци за пресметковно мерно место: на локација бул.АВНОЈ бб, населба 13 Ноември, во близина на МЗТ сала. 

Место на испорака: Низок напон

Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност 24-УП1-193, датум на издавање 20.09.2011 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: Низок напон, јавно осветлување.

Потрошувач                                                                                        снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                      ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-156/16                                                                                  Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.АВНОЈ бб, населба 13 Ноември, во близина на МЗТ сала( парк со езера)

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.АВНОЈ бб, населба 13 Ноември, во близина на МЗТ сала( парк со езера), донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4191/1                                                                                               Градоначалник 08 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06, 02/2010 и 22/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 62  седница одржана на 07.05.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.АВНОЈ бб, населба 13 Ноември, во близина на МЗТ сала( парк со езера) 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за парк со езера на локација бул.АВНОЈ бб, населба 13 Ноември, во близина на МЗТ сала. 

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија на парк (езера и бунари). 

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одд.за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:



Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Број на корисник: 002386850
Податоци за пресметковно мерно место: парк во населба Лисиче (езера и бунари). 

Место на испорака: Низок напон

Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност 24-УП1-193, датум на издавање 20.09.2011 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: Низок напон, I тарифен степен.

Потрошувач                                                                                        снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-156/18                                                                                  Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.Ј. Сандански К.Ј. Питу (фонтани  на тромеѓе)

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.Ј. Сандански К.Ј. Питу (фонтани  на тромеѓе), донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4192/1                                                                                               Градоначалник 08 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06, 02/2010 и 22/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 62 седница одржана на 07.05.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.Ј. Сандански К.Ј. Питу (фонтани  на тромеѓе)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.Ј. Сандански К.Ј. Питу (фонтани  на тромеѓе). 

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија на локација бул.Ј. Сандански К.Ј. Питу (фонтани  на тромеѓе). 

.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одд.за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:



Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Број на корисник: 002386850
Податоци за пресметковно мерно место: на локација бул.Ј. Сандански К.Ј. Питу (фонтани  на тромеѓе). 

Шифра на потрошувачко место: 000000025466

Место на испорака: Низок напон

Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: КЕЦ 10 Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: Домаќинства 2т, I тарифен степен.

Потрошувач                                                                                        снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                      ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-156/17                                                                                  Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување на Анекси на  Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром

Се објавува, Одлуката за давање согласност за склучување на Анекси на  Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром, донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4194/1                                                                                               Градоначалник 08 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06,  02/10, 22/10), член 15 став 1 точка 1 алинеја 5 од Законот за Град Скопје („Службен весник на РМ“ број 55/04), Одлуката за утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, нaчинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема, број 07- 152/4 од 26.04.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“10/2010) и Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Аеродром за 2011 и 2012 година, број 07- 6/11(„Службен гласник на ОА“ број 02/2011), Советот на Општина Аеродром на својата 62 седница, одржана на ден 07.05.2012 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Анекси на  Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром 
Член 1 


Со оваа одлука се дава согласност за склучување на Анекси на Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром склучени помеѓу Општина Аеродром и постоечките корисници на урбана опрема на подрачјето на Општина Аеродром.


Анексите на Договорите од став 1 ќе се склучат со цел регулирање на меѓусебните права и обврски на двете договорни страни, а во врска со продолжување на времетраењето на постоечките договори. 

Член 2

Се задолжува и овластува Помошник раководителот на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Кире Доневски да ги преземе сите потребни активности со цел склучување на Анекси на веќе склучени Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром, со договорните страни од склучените договори за поставување на урбана опрема коишто во целост го имаат платено надоместокот којшто произлегува од склучените Договори за поставување на урбана опрема до денот на склучувањето на Анексот на договорите. 

Анексот на договорите за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром, ќе биде со следната содржина:
АНЕКС НА ДОГОВОР ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА 
Склучен на ден ____________2012 година помеѓу:

1. ОПШТИНА АЕРОДРОМ со седиште на ул. Венијамин Мачуковски бр. 6, 1000 Скопје застапувана од помошник раководителот на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно правни работи, Кире Доневски, врз основа на Одлука број _______ од ____________ година,  ЕМБС 5980283, ЕДБ 4030004547854 депонент на НБРМ и ж-ска 775016011963011 

и

2.____________________________________________________________________ ________________, со седиште на ___________________________, застапувано од ________________________________________ (во понатамошниот текст: корисник)  

Член 1


Предмет на овој Анекс на договор е продолжување на времетраењето на Договорот за поставување на урбана опрема наш број ____________ од ___________ година (во понатамошниот текст Договорот) за период од 2 (две) години од денот на истекот на времетраењето на Договорот за поставување на урбана опрема, под истите услови од Договорот. 
Член 2

Овој Анекс на Договор е составен во 6 (шест) еднообразни примероци, од кои 4 (четири) за Општина Аеродром, 2 (два) за корисникот. 
КОРИСНИК                                                                                ОПШТИНА АЕРОДРОМ
Член 3

Корисниците на урбаната опрема - киосци е потребно најдоцна во рок од 15 (петнаесет) дена пред истекот на времетраењето на склучениот Договор за поставување на урбана опрема, а по претходно доставено писмено известување од страна на Општина Аеродром, на начин уреден во склучените Договори за поставување на урбана опрема, да ги подмират сите доспеани и неплатени обврски на име надомест за поставување и користење на урбаната опрема и да склучат Анекс на договорот за поставување на урбана опрема, во спротивно истите ќе бидат отстранети од страна на Општина Аеродром по истекот на времетраењето на склучените договори за поставување на урбана опрема.  

Член 4

Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-156/14                                                                                  Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Меморандум за соработка, помеѓу Општина Аеродром и Комора на медијатори на РМ 


Се објавува, Одлуката за давање согласност на Меморандум за соработка, помеѓу Општина Аеродром и Комора на медијатори на РМ, донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4193/1                                                                                               Градоначалник 08 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на  член 36 став 1 точка 10 и точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата 62 седница одржана на ден 07.05.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Меморандум за соработка, помеѓу Општина Аеродром и Комора на медијатори на РМ 

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Меморандум за соработка, помеѓу Општина Аеродром и Комора на медијатори на РМ.
Член 2


 Со цел воспоставување на соработка помеѓу Општина Аеродром и Kомората на медијатори на Република Македонија (во понатамошниот текст КМРМ) со цел успешна реализација на проектот за бесплатна медијација за граѓаните на територија на општина Аеродром, двете договорни страни ќе го склучат следниот Меморандум: 

           Со заложба за доближување на институтот медијаторство како еден од начините за мирно решавање на спорните ситуации од секојдневниот живот до жителите на општина Аеродром;

Со надеж за поттикнување на свеста на граѓаните за можноста за меѓусебно мирно разрешување на ситуациите со крајна цел брза разрешница на настанатите конфликтни ситуации;

Со надеж за создавање на навика кај граѓаните за избегнување на судските спорови коишто одземаат многу време и енергија, а коишто завршуваат секогаш со незадоволство кај едната страна;

Со надеж за потикнување на добрата волја на граѓаните за соживот и меѓусебно разбирање во услови на создадена навика за самостојно справување со конфликтните ситуации и нивно заедничко надминување;

Со надеж за создавање на предуслови за понатамошна промоција на медијаторството на целата територија на Град Скопје и Република Македонија,

долупотпишаните страни взаемно ја утврдија и усогласија содржината на следниот: 

МЕМОРАНДУМ ЗА СОРАБОТКА

помеѓу:

ОПШТИНА АЕРОДРОМ, претставувана од градоначалникот Ивица Коневски, и
КОМОРА НА МЕДИЈАТОРИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, преставувана од претседателот Зоран Петровиќ-Бакли,
Член 1

Предмет на овој меморандум претставува воспоставување на соработка помеѓу Општина Аеродром и Kомората на медијатори на Република Македонија (во понатамошниот текст КМРМ) со цел успешна реализација на проектот за бесплатна медијација за граѓаните на територија на општина Аеродром.  

Член 2

Со овој Меморандум, во рамките на заложбите истакнати во преамбулата на овој Документ, двете страни се обврзуваат да го реализираат следното:

1. Општина Аеродром ќе: 

· обезбеди простории во коишто граѓаните ќе можат да ги користат услугите за бесплатна медијација, во термини определени со заеднички договор меѓу страните потписнички, 

· овозможи промоција на проектот преку разни соопштенија и други видови на медиумско претставување на проектот

· ќе овласти лице од администрацијата на општината кое ќе биде задолжено да координира со КМРМ, односно со определените медијатори, во однос на евиденцијата, договарање на термините за спроведување на медијацијата и другите потреби во врска со проектот

2. Kомората на медијатори на Република Македонија се обврзува:

· да определи медијатори коишто ќе ги вршат услугите за бесплатна медијација на територијата на општина Аеродром и за тоа да ја извести општината; 

· да ги користи доделените простории од општина Аеродром единствено за вршење на услуги за бесплатна медијација во термините определени со заеднички договор меѓу страните потписнички;

· да овозможи користење на услуги за бесплатна медијација на сите граѓани на општина Аеродром без исклучок, коишто ќе побараат користење на ваков вид на услуга;

· во соработка со овластеното лице на општината, претставниците на КМРМ ќе поднесуваат три месечен извештај за дадените услуги на бесплатна медијација до советот на општина Аеродром и Градоначалникот на општина Аеродром.
  Член 3


Содржината на овој Меморандум може да се менува само со писмена согласност на страните-потписнички. Истиот може да биде прекинат од било кој потписник со претходна најава од 30 дена. 

Член 4
Овој Меморандум за соработка стапува на сила од денот на потпишувањето ____________ година и истиот има важност до 01.05.2013 година со можност за негово продолжување.

 Член 5

Овој меморандум е потпишан во четири еднообразни примероци, од кои по два за секоја од договорните страни.

Страни потписнички на Меморандумот за соработка:
Kомората на медијатори на РМ                                               Општина Аеродром
Член 3

Помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Кире Доневски,, се задолжува и  овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот меморандумр, што подразбира, потпишување на истиот, (како и останати активности).

                                                       Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-156/15                                                                                  Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за регулирање на права и обврски за движните ствари кои се даваат на времено или трајно користење , помеѓу Општина Аеродром и Агенција за спорт и млади 

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за регулирање на права и обврски за движните ствари кои се даваат на времено или трајно користење, помеѓу Општина Аеродром и Агенција за спорт и млади, донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4199/1                                                                                               Градоначалник 08 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), а врз основа на член  54 став  2 и 3, а во врска со член 55 од Законот за користење и располагање со стварите на државните органи (Службен Весник на РМ бр.8/2005,150/2007,35/2011) и Одлука за престанок и давање на трајно користење на движни ствари на Единиците на локалните самоуоправи, донесена од Владата на Република Македонија бр.41-418/2 од 11.02.2012 година и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05, 07/06, 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 62-та седница, одржана на ден 07.05.2012 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за регулирање на права и обврски за движните ствари кои се даваат на времено или трајно користење , помеѓу Општина Аеродром и Агенција за спорт и млади 

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност на Договор за регулирање на права и обврски за движните ствари кои се даваат на времено или трајно користење, помеѓу Општина Аеродром и Агенција за спорт и млади.

Член 2

Со цел уредување на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни, а во врска со давањето на движните ствари на трајно користење, период нд 10 годинаи,  без надомест на единицата на локална самоуправа, и тоа 1.000 (илјада) столчиња, (демонтирани од трибините на Нациналната Арена Филип II Македонски во Скопје), Општина Аеродром, како примател на движни ствари, ќе склучи Договор со Агенција за спорт и млади, како давател на движни ствари, кој гласи:
ДОГОВОР 

ЗА РЕГУЛИРАЊЕ НА ПРАВА И ОБВРСКИ ЗА ДВИЖНИТЕ СТВАРИ КОИ СЕ ДАВААТ НА ВРЕМЕНО ИЛИ ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ
Склучен на ден ______________________, а врз основа на член  54 став  2 и 3, а во врска со член 55 од Законот за користење и располагање со стварите на државните органи ( Службен Весник на Република Македонија бр.8/2005,150/2007,35/2011) и Одлука за престанок и давање на трајно користење на движни ствари на Единиците на локалните самоуоправи, донесена од Владата на Република Македонија бр.41-418/2 од 11.02.2012 година ( наш арх.бр.08-274/4 од 15.02.2012 година) помеѓу:

1. АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ, со седиште на ул.Франклин Рузвелт бр.34, застапувана од  м-р Лазар Поповски – Директор ( прва договорна страна – давач на користење на движни страни)
2. ОПШТИНА АЕРОДРОМ со седиште во Скопје, застапувана од Ивица Коневски –Градоначалник (втора договорна страна- корисник на движни страни)

ДЕФИНИЦИИ  И ПОИМИ УПОТРЕБЕНИ ВО ДОГОВОРОТ:

„Движни ствари “- опрема, опрема за сообраќај и за врски, специјален и универзален алат и опрема, борбени средства, орудија и опрема кои имаат наменски карактер за одбраната и безбедноста на Република Македонија, опрема за уредување и одржување на канцелариски и други простории и за вршење на технички, деловни, финансиски и други услуги, овоштарници, лозја, хмелници и други повеќегодишни насади, основно стадо, долгорочни нематеријални средства и други неспомнати средства што како долгорочни средства ги користат органите за извршување на работите и задачите во земјата и во странство;

“Трајно користење на ствари“ е користење на стварите за период над десет години;
 “Користењето на стварите дадени на времено и трајно користење може да престане со одлука на Владата на Република Македонија во случаи кога стварите се користат спротивно на намената и извршувањето на работите и задачите “
„Aко  движните  ствари  не  му  се потребни на друг државен орган, Владата на Република Македонија може  да  ги  даде  на  користење  или  да  го  пренесе  правото  на  сопственост  на движните ствари со или без надомест на општините, општините во градот Скопје и градот Скопје или на здруженија на граѓани и фондации, а за давањето  на  користење  на  движните  ствари   одлука донесува Владата на Република Македонија врз основа на која се склучува договор со кој се уредуваат правата и обврските за движните ствари кои се даваат на времено или трајно користење

I.ПРЕДМЕТ

Член 1 
(1). Со овој договор се регулираат меѓусебните права и обрски на договорните страни при давањето на движните ствари на трајно користење без надомест на единицата на локална самоуправа- Општината.

(2) Давателот ги дава на трајно користење движните ствари без надомест на единицата на локална самоуправа, односно Општината Аеродром, за период над 10 години.

(3)Предмет на овој договор се движните ствари и тоа:
1.000 столчиња,

(демонтирани од трибините на Нациналната Арена Филип II Македонски во Скопје)

II. ПРАВА И ОБВРСКИ НА ДОГОВОРНИТЕ СТРАНИ:

II.1. ПРАВА И ОБВРСКИ НА ПРВАТА ДОГОВОРНА СТРАНА – ДАВАТЕЛ НА КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИТЕ СТВАРИ

Член 2

(1)Давателот на движните ствари -Агенцијата за млади и спорт се обврзува да ги предаде движните ствари без надомест на трајно користење на Општината АЕРОДРОМ, а предавањето на движните ствари  ќе се нотира односно изврши со составување на  Записник во кој ќе бидат евидентирани движните ствари по опис и состојба.

(2)Записникот ќе биде изготвен од посебна Комисија формирана од Општината како траен корисник и Агенцијата за млади и спорт како давател на движните ствари предмет на овој договор, а во присуство на претставник од ЈП за Стопанисување со Станбен и Деловен простор (Градски Стадион – Скопје). 

II.1. ПРАВА И ОБВРСКИ НА ПРВАТА ДОГОВОРНА СТРАНА – КОРИСНИК  НА КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИТЕ СТВАРИ

Член 3

 (1)Корисникот на движните ствари – Општината,  се  обврзува движните ствари – столчиња, да ги превземе, обезбеди транспорт и да ги монтира на објектите за спорт во општината. 

(2) Корисникот на движните ствари предмет на овој договор е должен стварите да ги користи исклучиво во согласност со намената на овој договор,  извршувањето на работите и задачите, односно согласно со  природата и намената на стварта, како и со општиот интерес утврден со законските прописи.

(3) Употребувањето односно користењето на движните ствари Корисникот е  должен  да  го врши како  добар стопанственик односно добар домаќин. 

II. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 4

(1) За се она што не е предвидено со овој Договор ќе се применуваат одредбите од Законот за користење и располагање со стварите на државните органи, Законот облигационите односи, Законот за сопственост и други стварни права, како и  останатите важечки позитивни прописи во Република Македонија.
(2)Измени и дополнувања можат да се вршат со изречна взаемна согласност на договорните страни, по писмен пат, и во согласност со Законот за користење и располагање со стварите на државните органи ( Службен Весник на Република Македонија бр.8/2005, 150/2007, 35/2011).

(3) Промена на овој Договор може да се изврши со Анекс кој стапува на сила со денот на неговото склучување и претставува составен дел на Договорот.

                                                       Член 5

(1)Двете договорни страни се согласни сите евентуални спорови кои што можат да настанат од овој Договор да ги решаваат спогодбено согласно добрите деловни обичаи.

(2)Доколку договорните страни не успеат да дојдат до спогодбено решение за настанатиот спор, тие се согласни, спорот да го доделат на решавање на стварно и месно надлежниот суд во Скопје, согласно важечките позитивни прописи на Република Македонија.

Член 6

Договорот е склучен во 6 (шест) еднакви примероци, од кои по 3 (три) за секоја договорна страна

ДОГОВОРНИ СТРАНИ:

ОПШТИНА АЕРОДРОМ  -                                        АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ  –  КОРИСНИК НА ДВИЖНИ СТВАРИ

            ДАВАТЕЛ НА ДВИЖНИ СТВАРИ

Член 3
Помошник - Раководителот на Сектор за правни и општи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Кире Доневски, се задолжува и  овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот договор, што подразбира, потпишување на истиот, како и други потрбни активности.
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-156/13                                                                                  Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче ( објект на  ул. 7 бр.35А)

Се објавува, Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче ( објект на  ул. 7 бр.35А), донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4200/1                                                                                               Градоначалник 08 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) и член 2 став 1 алинеја  5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11), Советот на Општина Аеродром на 62-та седница одржана на ден 07.05.2012 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче ( објект на  ул. 7 бр.35А)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број број 23-3312/1 од 03.05.2011 година година, од страна на лицето Лилјана Чучук, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 1127/2КО Долно Лисиче, на ул. 7 бр.35А,  Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши проширување на опфатот на урбанистичкиот план с.Долно Лисиче заради вклопување на бесправно изградениот објект,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011).

Со цел вклопување на објектот од став 1 на овој член, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска документација за конкретниот детален урбанистички план.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-156/13                                                                                  Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче ( објект на  ул. 7 бр.33)

Се објавува, Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче ( објект на  ул. 7 бр.33), донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4205/1                                                                                               Градоначалник 08 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) и член 2 став 1 алинеја  5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11), Советот на Општина Аеродром на 62-та седница одржана на ден 07.05.2012 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче ( објект на  ул. 7 бр.33)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број број 23-3307/1 од 03.05.2011 година година, од страна на лицето Георгиев Петар Мирослав, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 1137/1 КО Долно Лисиче, на ул. 7 бр.33,  Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши проширување на опфатот на урбанистичкиот план с.Долно Лисиче заради вклопување на бесправно изградениот објект,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011).

Со цел вклопување на објектот од став 1 на овој член, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска документација за конкретниот детален урбанистички план.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-156/22                                                                                  Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  „Горно Лисиче“  УЕ А(објект на ул.„Тодор Чангов“ бр.19/3) 
Се објавува, Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  „Горно Лисиче“  УЕ А(објект на ул.„Тодор Чангов“ бр.19/3) , донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4198/1                                                                                               Градоначалник 08 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) и член 2 став 1 алинеја  5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11), Советот на Општина Аеродром на 62-та седница, одржана на ден 07.05.2012 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  „Горно Лисиче“  УЕ А(објект на ул.„Тодор Чангов“ бр.19/3) 
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-3724/1 од 16.05.2011 година, од страна на лицето Борис Пауновски, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 2948/1 КО Кисела Вода 2, на ул. „Тодор Чангов“ бр.19/3, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши поместување на улицата дадена во важечката планска документација, заради вклопување на бесправно изградениот објект,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011).

Со цел вклопување на објектот од став 1 на овој член, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска документација за конкретниот детален урбанистички план.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-156/24                                                                                  Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  „Горно Лисиче“  УЕ А(објект на ул.„Тодор Чангов“ бр.19/16) 
Се објавува, Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  „Горно Лисиче“  УЕ А(објект на ул.„Тодор Чангов“ бр.19/16) , донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4202/1                                                                                               Градоначалник 08 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) и член 2 став 1 алинеја  5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11), Советот на Општина Аеродром на 62-та седница одржана на ден 07.05.2012 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  „Горно Лисиче“  УЕ А(објект на ул.„Тодор Чангов“ бр.19/16) 
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-2040/1 од 22.03.2011 година, од страна на лицето Стојан Ацковски, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 2954/1 КО Кисела Вода 2, на ул. „Тодор Чангов“ бр.19/16, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши прекинување на тротоар од станбена улица, дадена во важечката планска документација, заради вклопување на бесправно изградениот објект,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011).

Со цел вклопување на објектот од став 1 на овој член, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска документација за конкретниот детален урбанистички план.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-156/23                                                                                  Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче ( објект на  ул. 1 бр.10)

Се објавува, Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче ( објект на  ул. 1 бр.10), донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4204/1                                                                                               Градоначалник 08 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) и член 2 став 1 алинеја  5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11), Советот на Општина Аеродром на 62-та седница одржана на ден 07.05.2012 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче ( објект на  ул. 1 бр.10)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-5638/1 од 18.07.2011 година, од страна на лицето Павловски Тони, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 1499/6 КО Долно Лисиче, на ул. 1 бр.10, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши проширување на опфатот на урбанистичкиот план с.Долно Лисиче заради вклопување на бесправно изградениот објект,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011).

Со цел вклопување на објектот од став 1 на овој член, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска документација за конкретниот детален урбанистички план.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-156/21                                                                                  Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче ( објект на  место викано Скопски пат)

Се објавува, Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче ( објект на  место викано Скопски пат), донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4201/1                                                                                               Градоначалник 08 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) и член 2 став 1 алинеја  5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11), Советот на Општина Аеродром на 62-та седница одржана на ден 07.05.2012 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче ( објект на  место викано Скопски пат)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект,  број 23-7666/1 од 06.10.2011 година, од страна на лицето Рализ Добривоје, а кое се однесува на објект кој лежи на КП  855/1 КО Долно Лисиче, место викано Скопски пат,  Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши проширување на опфатот на урбанистичкиот план с.Долно Лисиче заради вклопување на бесправно изградениот објект,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011).

Со цел вклопување на објектот од став 1 на овој член, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска документација за конкретниот детален урбанистички план.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-156/6                                                                                    Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче ( објект на  ул. 7 бр.35)
Се објавува, Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче ( објект на  ул. 7 бр.35), донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4203/1                                                                                               Градоначалник 08 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) и член 2 став 1 алинеја  5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11), Советот на Општина Аеродром на 62-та седница одржана на ден 07.05.2012 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче ( објект на  ул. 7 бр.35)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект,  број 23-1659/1 од 15.03.2011 година, од страна на лицето Јовица Јовановски, а кое се однесува на објект кој лежи на КП  962 КО Долно Лисиче, на ул. 7 бр.35,  Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши проширување на опфатот на урбанистичкиот план с.Долно Лисиче заради вклопување на бесправно изградениот објект,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011).

Со цел вклопување на објектот од став 1 на овој член, ќе се изработи и донесе урбанистичко планска документација за конкретниот детален урбанистички план.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-156/20                                                                                  Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА  за 2012 година 

Се објавува, Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА  за 2012 година, донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4189/1                                                                                               Градоначалник 08 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/10), Советот на Општина Аеродром на 62 седница одржана на ден 07.05.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2012 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2012 година, и тоа на следниот начин:
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Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2012 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-156/9                                                                                   Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година
Се објавува, Одлуката за измена на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4183/1                                                                                               Градоначалник 08 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002) и член 87, став 2, од Статутот на Општина Аеродром  (“Службен гласник на Град Скопје бр.07/05), Советот на Општина Аеродром на 62-та седница одржана на ден 07.05.2012 година, донесе

ОДЛУКА 

ЗА ИЗМЕНА НА ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА  2011 ГОДИНА
Член 1
Со оваа одлука се врши измена на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, бр.07-91/10 од 06.03.2012 година (“Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.08/2012 од 07.03.2012 година).

Во табелата од член 1 од Завршната сметка на буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, се менуваат дел од износите на приходите во делот на колоната Реализирани и тоа износот на вкупните приходи од 1.135.563.168,5 се менува и гласи 809.155.594 денари или поединечно:
· кај Трансфери износот од 331.222.035 денари се менува и гласи 20.551.756 денари;
· кај Приходи од дотации износот од 285.340.581,5 денари се менува и гласи  273.920.352 денари;
· кај Приходи од самофинансирачки активности износот од 52.022.416,5 денари се менува и гласи 48.076.150,5 денари и
· кај Донации износот од 1.292.362,5 денари се менува и гласи 921.562,5 денари.
Исто така износот на Прилив од 326.407.574,5 денари се менува и гласи 7.895.589 денари, соодветно на тоа и износот на Депозити од 326.407.574,5 денари се менува и гласи 7.895.589 денари.
 Член 2


Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето и истата се објавува во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-156/3                                                                                   Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  и за смрт на вработен во општинските буџетски корисници 

Се објавува, Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  и за смрт на вработен во општинските буџетски корисници, донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4188/1                                                                                               Градоначалник 08 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 15 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2012 година („Службен весник на РМ„ број 180/2011) и член 12 став 3 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 26/2011), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08 и 92/09) и член 7 од Правилникот со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром бр.14/09“), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 07.05.2012 година,  донесе

О Д Л У К А

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  и за смрт на вработен во општинските буџетски корисници 

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смрт на вработен во општинските буџетски корисници, и тоа:

1.Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицето:


- Лилјана Велковска (негуватал  во ЈУДГ „Срничка“)


2.Барање на исплата на парична помош поради смрт на член на потесно семејство на вработен во општинските буџетски корисници   – сопруг на Зора Јовановска -хигиеничар  во ОУ(„Лазо Ангеловски“)  
Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработен во општинските буџетски корисници (потпишување на Решението и слично)“.
Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-156/11                                                                                  Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за учество на Општина Аеродром и за финансиско обврзување на Општината  во програмата „Форуми во заедницата”
Се објавува, Одлуката за учество на Општина Аеродром и за финансиско обврзување на Општината  во програмата „Форуми во заедницата”, донесена на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4190/1                                                                                               Градоначалник 08 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05, и „Службен гласник на Општина АЕродром “ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на својата 62  седница одржана на ден 07.05.2012  година, донесе

О Д Л У К А

за учество на Општина Аеродром и за финансиско обврзување на Општината  во програмата „Форуми во заедницата”

Член 1

Со оваа Одлука се задолжува Одделението за локален економски развој, да ги преземе сите потребни активности за учество на Општина Аеродром за учество и за финансиско обврзување на Општината во програмата „Форуми во заедницата”, поддржана од Швајцарската канцеларија за развој и соработка.

Член 2

Советот на Општина Аеродром, со цел исполнување на утврдените услови за учество, дава согласност (одобрение) за учество и финансиско обврзување на Општината во програмата „Форуми во заедницата”.

Средствата во износ од 2.400.000 (два милиони и четиристотини илјади) денари, ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Аеродром.

Швајцарската канцеларија за соработка и развој за реализација на проектот ќе обезбеди 2.400.000 (два милиони и четиристотини илјади)денари.

Член 3

Општина Аеродром ќе земе учество во процесот преку обезбедување  освежување за учесниците, надоместоци за Оперативната група, трошоци за односи со јавност, превод (доколку е потребно), превоз, простории за одржување на форумите итн.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-156/10                                                                                  Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот  квартал од 2012 година 
Се објавува, Заклучокот  за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот  квартал од 2012 година , донесен на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4185/1                                                                                               Градоначалник 08 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник седна РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 62-та седница, одржана на ден 07.05.2012  година го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот  квартал од 2012 година 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот  квартал од 2012 година, број 07-/147 од 27.04.2012 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-156/2                                                                                   Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

    за објавување на Заклучок за усвојување на Информација 
од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за изменување и дополнување на Програма за постаvување на урбана опрема на подрачјето на ОА за 2012 година со техн.бр.2337/11-2, јануари 2012година
Се објавува, Заклучокот  за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за изменување и дополнување на Програма за постаvување на урбана опрема на подрачјето на ОА за 2012 година со техн.бр.2337/11-2, јануари 2012година, донесен на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4184/1                                                                                               Градоначалник 08 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен васник на РМ” број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 62-та седница, одржана на ден 07.05.2012 година го донесе следниот

         З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за изменување и дополнување на Програма за постаvување на урбана опрема на подрачјето на ОА за 2012 година со техн.бр.2337/11-2, јануари 2012година
1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за изменување и дополнување на Програма за поставување на урбана опрема на подрачјето на ОА за 2012 година со техн.бр.2337/11-2, јануари 2012 година, односно усвојување на доставена техничка документација бр.23-2621/1 од 25.04.2012 година, изработена од АД „ЗУАС“, број 23-2621/2 од 25.04.2012  година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-156/5                                                                                   Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период 01.01.2012 година до 30.04.2012 година
Се објавува, Заклучокот  за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период 01.01.2012 година до 30.04.2012 година, донесен на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4187/1                                                                                               Градоначалник 08 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 53 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на ОА“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 62-та седница, одржана на 07.05.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период 01.01.2012 година до 30.04.2012 година

1. Се усвојува Извештајот за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период 01.01.2012 година до 30.04.2012 година, поднесен од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-156/4                                                                                   Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на План за измена на Планот за јавни набаки на ОА за 2012 година
Се објавува, План за измена на Планот за јавни набаки на ОА за 2012 година, донесен на шеесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.05.2012 година.
Број 08-4186/1                                                                                               Градоначалник 08 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки (пречистен текст)(„Службен Весник на Р. Македонија бр.24/2012) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен Гласник на Град Скопје бр.07/05 и Службен гласник на Општина Аеродром број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на својата 62 седница одржана на ден 07.05.2012 година, донесе:                                                            
ПЛАН 
ЗА ИЗМЕНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2012 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2012 гоина („Службен гласник на ОА“ број 26/11, 06/12), се менува на следниот начин:

	I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки


	Ред. Бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	I. Набавка на услуги


	
	
	
	

	9.
	Сервисирање на клима уреди
	
	зборот „Ноември“ се менува со зборот „Мај“
	250.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	28.
	Зборовите „ Изработка и печатење покани, брошури, флаери, постери, пофалници, дипломи, каталози, визит-карти, како и друг материјал за репрезентација“ се менуваат и гласат:

„Изработка и печатење покани, брошури, флаери, визит-карти, календари како и друг материјал за репрезентација“
	
	Јуни


	Вредноста „508.000,00“ се заменува со вредноста „1.270.000,00“
	Зборовите „Барање за прибирање понуди со објавување оглас“се заменуваат со зборовите „Отворена постапка“ 

	38.
	Одржување на улици
	
	Март
	Вредноста „43.805.000,00“ се заменува со вредноста „72.000.000,00“
	Отворена постапка со рамковна спогодба

	52.
	Изработка на проекти за реконструкција на спортски сали на територија на Општина Аеродром
	
	Мај 
	1.200.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	
	III. Набавка на стоки
	
	
	
	

	25.
	Набавка на дефибрилатор
	
	Мај
	300.000,00
	Барање за прибирање понуди без објавување на оглас


Број 07-156/8                                                                                   Претседател на Совет 

08 мај 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за давање согласност на Договор за отстапување на користење на движна ствар-музејски предмет, помеѓу  Општина Аеродром и Министерство за одбрана на РМ  ______  1
2. Одлука за давање согласност на Договор за примање на донација –изведба на фонтани во паркот на бул.АСНОМ бб, помеѓу  Општина Аеродром и Друштво за високоградба и градежно занаетчиски работи ДООЕЛ „Новиком Конструктор“_______________________   3
3. Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.АВНОЈ бб, населба 13 Ноември, во близина на МЗТ сала (јавно осветлување на парк со езера)__________________________5
4. Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.АВНОЈ бб, населба 13 Ноември, во близина на МЗТ сала( парк со езера)____________________________________________   7
5. Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.Ј. Сандански К.Ј. Питу (фонтани  на тромеѓе)____________________________________________________________________   8
6. Одлука за давање согласност за склучување на Анекси на  Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром _____________________________  9
7. Одлука за давање согласност на Меморандум за соработка, помеѓу Општина Аеродром и Комора на медијатори на РМ __________________________________________________ 11
8. Одлука за давање согласност на Договор за регулирање на права и обврски за движните ствари кои се даваат на времено или трајно користење, помеѓу Општина Аеродром и Агенција за спорт и млади _____________________________________________________14
9. Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче ( објект на  ул. 7 бр.35А)__________________________________________ 17
10. Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче ( објект на  ул. 7 бр.33))___________________________________________18
11. Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  „Горно Лисиче“  УЕ А(објект на ул.„Тодор Чангов“ бр.19/3)____________________________________________________ 19
12. Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  „Горно Лисиче“  УЕ А(објект на ул.„Тодор Чангов“ бр.19/16)_ __________________________________________________ 20
13. Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче ( објект на  ул. 1 бр.10)____________________________________________21
14. Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче ( објект на  место викано Скопски пат) ________ ______________________ 22
15. Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за  Деталниот урбанистички план за село Долно Лисиче ( објект на  ул. 7 бр.35),_____ _____________________________________ 23
16. Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА  за 2012 година ____  24
17. Одлука за измена на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година_____________________________________________________________________ 25
18. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  и за смрт на вработен во општинските буџетски корисници ____________26
19. Одлука за учество на Општина Аеродром и за финансиско обврзување на Општината  во програмата „Форуми во заедницата”_____________________________________________27
20. Заклучок  за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот  квартал од 2012 година _____________________________________ 28
21. Заклучок  за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за изменување и дополнување на Програма за постаvување на урбана опрема на подрачјето на ОА за 2012 година со техн.бр.2337/11-2, јануари 2012година___________________________________________ 29
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